



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 6 июля 2009 г. № 754

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 7 марта 2008 г. № 262 "Об утверждении Регламента представления отчетной информации о реализации приоритетных национальных проектов на территории Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Регламент представления отчетной информации о реализации на территории Волгоградской области приоритетных национальных проектов "Образование", "Здоровье", "Развитие агропромышленного комплекса", "Доступное и комфортное жилье – гражданам России", утвержденный постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 7 марта 2008 г. № 262 "Об утверждении Регламента представления отчетной информации о реализации приоритетных национальных проектов на территории Волгоградской области", следующие изменения:

1) в графе 4 по позиции 4.1 слова "Территориальный строительный комитет Администрации Волгоградской области (далее именуется – Территориальный строительный комитет), Комитет жилищно-коммунального хозяйства Администрации Волгоградской области (далее именуется – Комитет жилищно-коммунального хозяйства)" заменить словами "Комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Волгоградской области (далее именуется – Комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству)";

2) в графе 4 по позиции 4.2, в графе 3 по позициям 4.5, 4.6 слова "Территориальный строительный комитет, Комитет жилищно-коммунального хозяйства" заменить словами "Комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству";

3) в графе 4 по позиции 4.5 слова "отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства аппарата Главы Администрации Волгоградской области (далее именуется – отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства)" заменить словами "Комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству";

4) в графе 5 по позициям 4.5 и 4.6 слова "отделом строительства и жилищно-коммунального хозяйства" заменить словами "Комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству";

5) в графе 4 по позиции 4.6 и в графе 3 по позициям 4.7–4.15 слова "отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства" заменить словами "Комитет жилищно-коммунального хозяйства".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава Администрации  
Волгоградской области**



**Н.К.Максюта**